ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2022 г . № 255
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 13.09.2013 г. №314

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области

от 13.09.2013 г. № 314 «О составе комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени и признании утратившими силу некоторых постановлений
Губернатора Челябинской области» (Южноуральская панорама, 24 сентября
2013 г., № 143; 22 марта 2014 г., № 38; 4 сентября 2014 г., № 134;
2 июля 2015 г., № 93; 12 сентября 2015 г., № 128; 28 марта 2016 г., № 27;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
16 сентября 2016 г.; 22 декабря 2016 г.; 11 апреля 2017 г.; 18 апреля 2018 г.;
22 октября 2018 г.; 1 августа 2019 г.; 25 мая 2020 г.; 9 июля 2020 г.;
12 июля 2021 г.; 27 октября 2021 г.; 6 июля 2022 г.) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О составе комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики и признании утратившими силу
некоторых постановлений Губернатора Челябинской области»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики.»;
3) наименование состава комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени, утвержденного указанным постановлением, изложить в
следующей редакции:

«Состав комиссии по вопросам повышения устойчивости
функционирования объектов экономики».

http://www.pravo.gov.ru

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Ф\ ' ^ 4 / Государственно-%

A.JI. Текслер

ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ